
Objednávka
HP TRONIC, s.r.o.
Se sídlem: Zlín - Prštné, Kútíky 637, PSČ 760 01
IČ: 603 23 418, DIČ: CZ60323418
Sp. zn.: C 38954 vedená u KS v Brně
ČSOB a.s. Zlín, č.ú.: 17527343/0300
(Dodavatel)
a
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín
Se sídlem: Broučkova 372, 760 01 Zlín - Příluky
IČ: 00226319, DIČ: nejsme plátci
Komerční banka Zlín, č. ú. 14634661/0100
(Objednatel)

Objednatel si u Dodavatele objednává služby ubytování, stravu, pronájem zasedací místnosti a další služby dle 
objednávky.
Kalkulace je zpracovaná bez konzumace nápojů. Ceny za služby jsou platné na kalkulovaný počet osob a nocí a 
jsou platné 7 dnů od dodání nabídky. V případě změny počtu osob a nocí ze strany Objednatele, si Dodavatel 
vyhrazuje právo na změnu cen za služby.
Objednatel se zavazuje uhradit zálohovou fakturu ve sjednané výši do 14 dnů od potvrzení objednávky a 
vystavení zálohové faktury. V případě neuhrazení zálohy si Dodavatel vyhrazuje právo rezervaci zrušit dle 
storno podmínek.

Objednatel prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou součástí obchodní 
nabídky.

Objednatel potvrzuje, že fakturační údaje Objednatele jsou správné.

Ve Zlíně dne df-



Firma: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, Broučkova 372, 760 01 Zlín 
Kontakt na zástupce firmy: Mgr. Danuše Gregušová, 605 482 238, danuse.gregusova@szszlin.cz 

Termín akce: 29.-31.8.2018 

Počet osob: 44
Cena obsahuje - snídani bufetovou formou, večeři formou studeného a teplého bufé, neomezené vstupy do Wellness Horal (termální bazény, saunový svět se 
saunovými rituály, kardio fitness), parkování, připojení k internetu

Služba
Cena

za osobu
Sleva

Cena 
po slevě

Počet
osob

Počet
nocí

Celkem
bez DPH

Ubytování 
se snídaní

a večeří
formou

bufé

Horal Standard - dvoulůžkový - 20 pokojů 1 600 Kč 20% 1 280 Kč 40 2 102 400 Kč
Horal Standard - jednolůžkový -1 pokoj 2 690 Kč 15% 2 287 Kč 1 2 4 573 Kč
Horal Rodinný pokoj - dvoulůžkový - 1 850 Kč 20% 1 480 Kč 2 2 5 920 Kč
Horal Rodinný pokoj - jednolůžkový 3 150 Kč 15% 2 678 Kč 2 0 Kč
Horal přistýlka dospělí 1 000 Kč 1 000 Kč 1 2 2 000 Kč
Večeře formou bufé 320 Kč 320 Kč 44 2 28 160 Kč

Strava Oběd servírovaný, 2 chody 190 Kč 190 Kč 44 2 16 720 Kč
Konfereční

zázemí
Jednací místnost 
včetně vybavení a ozvučení

6 000 Kč 40% 3 600 Kč 1 2 7 200 Kč

Dárek
Vzpomínka na Valašsko 
- frgál v dárkovém balení

130 Kč 130 Kč 0 Kč

Celkem (bez DPH) 166 973 Kč
Celkem (s DPH) 192 451 Kč
Záloha v % 70%
Záloha v Kč (z kalkulované ceny s DPH) 134 716 Kč

Uvedené ceny bez DPH
Cena je smluvní a je platná na kalkulovaný počet osob a nocí a je platná 7 dnů od zasláni kalkulace. 
Cena obědů a večeří se může upravit dle výběru jídla a dle dohody.
Kalkulace je zpracovaná bez konzumace nápojů (účtováno dle skutečné konzumace).
Check in v 15.00 hodin, check out do 12.00 hodin.
Všeobecné obchodní podmínky Resortu Valachy

Rezervace potvrzená!

Pro více informací kontaktujte: 
ing. Michal Vala
obchodní a marketingový ředitel Resort Valachy 
tel: +420 602 522 188 
valam@ valachy, cz
www.valachv.cz

mailto:danuse.gregusova@szszlin.cz
http://www.valachv.cz

